[image: image1.png]

СОВЕТ ШКУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06.04. 2018 г.

№ 158
ст-ца Шкуринская
О внесении изменений в решение Совета Шкуринского сельского поселения Кущевского района от 29 августа 2014 года №231  «Об утверждении Положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Шкуринского сельского поселения Кущевского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно – правовых актов администрации Шкуринского сельского поселения Кущёвского района, в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Совет Шкуринского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести изменение в приложение к Решению Совета Шкуринского сельского поселения Кущевского района от 29.08.2014 года № 231 «Об утверждении Положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Шкуринского сельского поселения Кущевского района» дополнив статьей 9 следующего содержания:

«статья 9. Информационное обеспечение назначения (осуществления) дополнительного материального обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Шкуринского сельского поселения Кущевского района.
Информация о назначении (осуществлении) дополнительного материального обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Шкуринского сельского поселения Кущевского района, предоставляемой в соответствии с настоящим Решением, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Настоящее решение обнародовать  в специально установленных местах для обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Шкуринского сельского поселения по социальным вопросам.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Шкуринского                                         Председатель Совета

сельского поселения                                         Шкуринского сельского

Кущевского района                                          поселения Кущевского района

___________В.В. Горбенко                                 ____________ В.Я. Крищенко